Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Толькинская  школа –интернат среднего общего образования»

П Р И К А З

11.05. 2015 г.                                              № 104

с.Толька

Об организации и проведении Единой декады ГТО

         Во исполнение письма от 06.05.2015г № 749 Управления Образования,

приказываю:

1. Организовать и провести с 15 по 25 мая 2015года в рамках Фестиваля

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне», посвященного 70-й годовщине Победы в ВОВ 1941-1945

годов Единую декаду ГТО среди обучающихся в возрасте 11-15 лет.

2. Организовать в рамках Единой декады ГТО сдачу нормативов

(тестирование обучающихся) Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса, входящие в спортивную часть программы

Фестиваля комплекса ГТО III и IV ступени.

3. Классным  руководителям 4,5,6,7,8х классов предоставить заявки

обучающихся с согласия родителей (законных представителей)  на

участие несовершеннолетнего в тестировании. Срок: до 12.05.2015г.

4. Учителям физической культуры на основании индивидуальных заявок

обучающихся сформировать коллективные заявки по классам

(4,5,6,7а,7б,8 классы) с указанием перечня выбранных испытаний и

предоставить в Детско-юношеский клуб физической подготовки

с.Красноселькуп. Срок: 12.05.2015г.

5. Назначить ответственными за проведение тестирований учителей

физической культуры Карсавину К.Г, Дибикова Р.О, Зиятдинова Л.И. и

членов оргкомитета Единой декады Шишкина И.Ю, тренера-

преподавателя по рукопашному бою, Поршнева С.В, тренера-

преподавателя по боксу, Дараган К.А, учителя физической культуры.

6. Ответственным лицам за тестирование по видам испытаний оформить

протокола с учетом требований методических рекомендаций, согласно

Приложений 1,2 письма Управления образования и предоставить в

электронном виде в Детско-юношеский клуб физической подготовки

с.Красноселькуп.   Срок: по мере прохождения испытаний.

Окончательные результаты подготовить и предоставить в срок до

20.05.2015г.

7. Осветить проведение мероприятий на сайте ОУ.

8. Контроль за подготовкой и проведением возложить на зам.директора

по УР и БЖ Галиахметову С.А.

9. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                            Р.Х.Ижбердина

С приказом ознакомлены:
С.А. Галиахметова  ____________ «____»______20___ г.

К.Г. Карсавина  ____________ «____»______20___ г.

Л.И. Зиятдинов  ____________ «____»______20___ г.

Р.О. Дибиков ____________ «____»______20___ г.

К.А. Дараган  ____________ «____»______20___ г.

Т.М. Иваницкая  ____________ «____»______20___ г.

С.В. Яппарова  ____________ «____»______20___ г.

О.И. Машкова  ____________ «____»______20___ г.

О.А. Орехова  ____________ «____»______20___ г.

З.Э. Кушов  ____________ «____»______20___ г.

Л.И. Мухачева  ____________ «____»______20___ г.